
 
 

POSTANOWIENIE NR 107/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Karpacz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karpaczu.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 107/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Karpaczu, Szkoła 707, 

ul. Myśliwska 15c, 58-540 Karpacz: 
 

1. Magdalena Drewnicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kowary 

2. Mariola Krzywy, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Kowary 

3. Leszek Kwiecień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłakowice 

4. Katarzyna Elżbieta Lisowska-Pakul, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karpacz 

5. Kazimierz Michał Mierzwa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Karpacz 

6. Bogumiła Stawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Karpacz 

7. Radosław Żukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karpacz 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Karpaczu, ul. Konstytucji 3 Maja 48a, 

58-540 Karpacz: 
 

1. Barbara Elżbieta Czapla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

2. Bożena Katarzyna Filipiak-Gudzowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Podgórzyn 

3. Dariusz Krzysztof Janiszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karpacz 

4. Maria Raj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Karpacz 

5. Joanna Karolina Rokita, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowary 

6. Justyna Kamila Szaciłło-Kulikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ścięgny 

7. Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Konstytucji 3 Maja 48b, 

58-540 Karpacz: 
 

1. Katarzyna Joanna Dobiecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Karpacz 

2. Krzysztof Piotr Futerhendler, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karpacz 

3. Kamila Kisiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowary 

4. Aleksandra Iwona Klepka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

5. Kacper Bolesław Palmowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karpacz 

6. Katarzyna Sus-Zakrzewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Karpacz 

7. Julia Jolanta Szklarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, OKW "Krucze Skały", ul. Wilcza 1, 58-540 Karpacz: 
 

1. Krzysztof Dariusz Fediuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karpacz 

2. Dorota Barbara Migda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

3. Karolina Ewa Nidzgorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłakowice 

4. Lidia Izabela Niewiadomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Karpacz 

5. Agata Ryszarda Śladowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karpacz 

6. Sara Konsuela Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kostrzyca 

7. Monika Agnieszka Tomaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Karpacz 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Muzeum Zabawek, ul. Kolejowa 3, 58-540 Karpacz: 
 

1. Krzysztof Bugajny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

2. Oliwia Anna Czajka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Karpacz 

3. Włodzimierz Fabin, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Karpacz 

4. Zofia Maria Fediuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karpacz 

5. Aleksandra Sandra Karnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kowary 

6. Przemysław Andrzej Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kowary 

7. Grażyna Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Karpacz 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Medyczne Karpacz SA, ul. Myśliwska 13, 

58-540 Karpacz: 
 

1. Kazimierz Blomberg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Karpacz 

2. Kinga Beata Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpacz 

3. Mirosława Jarzynka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Karpacz 

4. Ewelina Kubik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karpacz 

5. Marzena Małgorzata Płachta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłakowice 

6. Cezary Ignacy Sochowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karpacz 

7. Hanna Wyszomirska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Karpacz 

 

 


